[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2016 № 741-п
О признании  утратившими силу постановлений

администрации муниципального образования

Никольский    сельсовет Сорочинского  района

Оренбургской области

           На основании  Закона Оренбургской области от 15 декабря 2014 г. N 2824/781-V-ОЗ "Об объединении муниципальных образований Сорочинского района Оренбургской области с городским округом город Сорочинск", в соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района Оренбургской области:
          1.1. постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района  от 28.10.2014 № 18-п «Об утверждении методики формирования бюджета сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»;
          1.2. постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района  от 01.10.2010  № 4-п «Об утверждении правил определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Никольский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области»;
          1.3.  постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района  от 28.09.2009 № 6-п «Об утверждении максимального размера корректирующего коэффициента, применяемого при расчете социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилья на территории муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района Оренбургской области»;
1.4. постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района  от 25.07.2008 № 4-п «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Никольский сельсовет Сорочинского района Оренбургской области»;
           1.5. постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района  от 25.07.2008 № 5-п «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципального образования Никольский сельсовет Сорочинского  района Оренбургской области».

           2. Настоящее постановление   вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению на портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                                                  Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, ликвидационной комиссии, Николаевскому  ТО, информационный бюллетень, Вагановой Е.В., государственно-правовому  управлению,  прокуратуре